

BOJORGES SOLUCIONES EN EDIFICACION, S.A. DE C.V.

Obra: CONSTRUCCIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN EL JARDIN DE NIÑOS
"NIÑOS HEROES" EN SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO

Lugar:
Ciudad: San Miguel el Alto, Jalisco

Duración: 92 días naturales
Inicio obra: 30/12/2015 Fin obra: 30/03/2016

LISTADO DE INSUMOS QUE INTERVIENE EN LA INTEGRACION DE LA PROPUESTA

Código	Concepto	Unidad	Fecha	Cantidad	Precio	Importe	% Incidencia
359-CMB-0301	ACEITE	LT	01/12/2015	0.353506	\$46.00	\$16.26	0.02%
358-AGU-0101	AGUA DE TOMA	M3	01/12/2015	3.377745	\$22.00	\$74.31	0.11%
303-ARF-1101	ALAMBRE RECOCIDO CAL. 16, (1.59 KG mm Ø), KG, 0.016 KG/M		01/12/2015	18.000000	\$12.50	\$225.00	0.32%
317-AAC-0101	ANGULO DE ACERO DE 1/8 x 3/4 DE KG 0.88 KG/M		15/10/2013	26.981000	\$16.00	\$431.70	0.62%
301-ARE-0101	ARENA DE MINA	M3	01/12/2015	8.802135	\$251.00	\$2,209.34	3.15%
303-ARF-1901	ARMEX 15x15-3, M.	M	14/01/2016	9.000000	\$25.00	\$225.00	0.32%
303-ARF-2201	ARMEX 15x15-4, M.	M	14/01/2016	126.000000	\$25.00	\$3,150.00	4.49%
MO021	AYUDANTE GENERAL	JOR	14/01/2016	6.830036	\$334.12	\$2,282.05	3.25%
305-M3A-0201	BARROTE DE PINO DE 3a, DE 1 PZA 1/2x3 1/2x8'		01/12/2015	23.688000	\$65.00	\$1,539.72	2.20%
318-HER-0101	BIBELES Y BALERO MEDIANO	PZA	15/10/2013	2.000000	\$36.00	\$72.00	0.10%
318-HER-0131	BISAGRA TUBULAR DE 16 MM	PZA	15/10/2013	3.000000	\$6.50	\$19.50	0.03%
MO082	CABO DE OFICIOS	JOR	14/01/2016	3.119728	\$523.20	\$1,632.24	2.33%
302-CAL-0102	CALHIDRA, TONELADA	TON	01/12/2015	0.009000	\$1,680.00	\$15.12	0.02%
CFCAMION	CAMION DE VOLTEO DE 7 M3	HRS	01/12/2015	0.394680	\$98.83	\$39.01	0.06%
302-CEM-0102	CEMENTO (GRIS) PORTLAND TIPO TON II PUZOLANICO, TONELADA		01/12/2015	4.009050	\$2,526.00	\$10,126.86	14.44%
318-HER-0112	CERROJO DE 3/4	PZA	15/10/2013	1.000000	\$60.00	\$60.00	0.09%
305-M3A-0401	CHAFLAN DE PINO DE 1x1x8'	PZA	01/12/2015	75.060000	\$8.00	\$600.48	0.86%
305-CLA-1201	CLAVOS PARA MADERA DE 1 1/4 KG (1320 pzas/kg) CAJA DE 25 KG		01/12/2015	3.330000	\$21.00	\$69.93	0.10%
305-CLA-1301	CLAVOS PARA MADERA DE 2 1/2 KG (260 pzas/kg) CAJA DE 25 KG		01/12/2015	9.306000	\$21.00	\$195.43	0.28%
305-CLA-1401	CLAVOS PARA MADERA DE 4 (77 KG pzas/kg) CAJA DE 25 KG		01/12/2015	3.744000	\$21.00	\$78.62	0.11%

DIRECTOR GENERAL: MARIO MORENO GAONA

BOJORGES SOLUCIONES EN EDIFICACION, S.A. DE C.V.



Obra: CONSTRUCCIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN EL JARDIN DE NIÑOS
"NIÑOS HEROES" EN SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO

Lugar:
Ciudad: San Miguel el Alto, Jalisco

Duración: 92 días naturales
Inicio obra: 30/12/2015 Fin obra: 30/03/2016

LISTADO DE INSUMOS QUE INTERVIENE EN LA INTEGRACION DE LA PROPUESTA

Código	Concepto	Unidad	Fecha	Cantidad	Precio	Importe	% Incidencia
317-ACU-0101	CUADRADO DE ACERO DE 3/8, 9.5 KG MM (0.71 KG/M)		15/10/2013	15.259000	\$14.90	\$227.36	0.32%
359-CMB-0101	DIESEL	LT	01/12/2015	24.928583	\$12.00	\$299.14	0.43%
305-M3A-0101	DUELA DE PINO DE 3a DE 3/4x4x8' (PZA 0.019x0.10x2.44 m)		01/12/2015	29.016000	\$45.00	\$1,305.72	1.86%
359-LUZ-0101	ENERGIA ELECTRICA	KW/H	15/10/2013	24.950000	\$7.00	\$174.65	0.25%
359-CMB-0201	GASOLINA	LT	01/12/2015	3.763501	\$12.00	\$45.16	0.06%
301-GRA-0401	GRAVA DE MINA T.M.A. 19 MM Ø M3 (3/4), M3		01/12/2015	3.977505	\$251.00	\$998.35	1.42%
304-VAR-0101	HILO CAÑAMO ROLLO DE 100 M	PZA	01/12/2015	0.045000	\$28.60	\$1.29	0.00%
LLREV	LLANTAS PAR REVOLVEDOR	JGO	01/12/2015	0.003107	\$541.67	\$1.68	0.00%
LLCAMION	LLANTAS PARA CAMION DE JGO VOLTEO		01/12/2015	0.000197	\$7,200.00	\$1.42	0.00%
MO-URB-10-2	MANDO INTERMEDIO JOR (URBANIZACION)		14/01/2016	0.345000	\$523.20	\$180.50	0.26%
MO041	OFICIAL ALBAÑIL	JOR	14/01/2016	17.949218	\$525.04	\$9,424.06	13.44%
MO052	OFICIAL CARPINTERO DE O. JOR NEGRA		14/01/2016	0.988812	\$523.75	\$517.89	0.74%
MO061	OFICIAL HERRERO	JOR	14/01/2016	3.458225	\$523.20	\$1,809.34	2.58%
MO053	OFICIAL PINTOR	JOR	14/01/2016	0.930000	\$525.04	\$488.29	0.70%
MO067	OPERADOR DE MAQUINARIA JOR MENOR		14/01/2016	0.388406	\$330.43	\$128.34	0.18%
MO093	OPERADOR DE MAQUINARIA JOR PESADA		14/01/2016	0.049335	\$571.16	\$28.18	0.04%
318-HER-0121	PASADOR DE 1/2 50 CM.	PZA	15/10/2013	2.000000	\$54.00	\$108.00	0.15%
MO011	PEON	JOR	14/01/2016	24.367246	\$335.22	\$8,168.39	11.65%
MO-URB-01-2	PEON (URBANIZACION)	JOR	14/01/2016	3.450000	\$335.22	\$1,156.51	1.65%
301-PBR-0101	PIEDRA BRAZA, M3	M3	14/01/2016	20.475000	\$200.00	\$4,095.00	5.84%
337-COM-1102	PINTURA DE ESMALTE	100 LT	15/10/2013	5.582000	\$91.71	\$511.93	0.73%

DIRECTOR GENERAL: MARIO MORENO GAONA

BOJORGES SOLUCIONES EN EDIFICACION, S.A. DE C.V.

Obra: CONSTRUCCIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN EL JARDIN DE NIÑOS
"NIÑOS HEROES" EN SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO

Lugar:
Ciudad: San Miguel el Alto, Jalisco

Duración: 92 días naturales

Inicio obra: 30/12/2015

Fin obra: 30/03/2016

LISTADO DE INSUMOS QUE INTERVIENE EN LA INTEGRACION DE LA PROPUESTA

Código	Concepto	Unidad	Fecha	Cantidad	Precio	Importe	% Incidencia
(CUBETA DE 19 LTS)							
CFPLAN	PLANTA DE SOLDAR MILLER	HRS	15/10/2013	12.475000	\$4.93	\$61.50	0.09%
305-M3A-0301	POLIN DE PINO DE 3a, DE 3 1/2x3 PZA 1/2x8'		15/10/2013	3.384000	\$102.00	\$345.17	0.49%
337-COM-1202	PRIMARIO ANTICORROSIVO LT (CUBETA DE 19 LTS)		15/10/2013	3.722000	\$65.93	\$245.39	0.35%
317-PTR-0106	PTR DE 1 1/4 x 1 1/4 DE 3.2 MM. DE KG ESPESOR (3.4 KG/M)		15/10/2013	83.538000	\$16.60	\$1,386.73	1.98%
317-PTR-0102	PTR DE 1 x 1 DE 2.66 MM. DE KG ESPESOR (1.87 KG/M)		15/10/2013	10.210000	\$16.60	\$169.49	0.24%
CFREV	REVOLVEDORA P/CONCRETO DE 1 HRS SACO 8 DE HP		01/12/2015	3.107250	\$9.10	\$28.28	0.04%
317-SOL-0101	SOLDADURA ELECTRODO 6013 DE KG 1/8 (3.2 MM) DE DIAMETRO		15/10/2013	6.625000	\$40.60	\$268.98	0.38%
317-ASO-0103	SOLERA DE ACERO DE 1/8x3/4 0.47 KG KG/M		15/10/2013	0.888000	\$16.00	\$14.21	0.02%
317-ASO-0114	SOLERA DE ACERO DE 3/16x1 1/4 KG 1.19 KG/M		15/10/2013	2.999000	\$16.00	\$47.98	0.07%
310-TAB-0202	TABIQUE ROJO RECOCIDO DE MIL 6x13x26 CM.		14/01/2016	4.608000	\$2,100.00	\$9,676.80	13.80%
317-ATB-0206	TABLERO 148 LAMINA CAL 20 DE KG 0.1.03X0.91 (9.95 Kg)		15/10/2013	39.800000	\$18.40	\$732.32	1.04%
317-ATB-0208	TABLERO 148 LAMINA CAL 20 DE KG 0.1.03X1.95 (19.04 Kg)		15/10/2013	76.160000	\$18.40	\$1,401.34	2.00%
337-SVT-0302	THINNER (LATA 19 LTS)	LT	15/10/2013	3.722000	\$25.00	\$93.05	0.13%
305-M3A-0503	TRIPLAY DE PINO P/CIMBRA DE 16 PZA MM, HOJA DE 1.22x2.44 M.		14/01/2016	4.500000	\$400.00	\$1,800.00	2.57%

DIRECTOR GENERAL: MARIO MORENO GAONA

BOJORGES SOLUCIONES EN EDIFICACION, S.A. DE C.V.



Obra: CONSTRUCCIÓN DE BARDAS PERIMETRALES EN EL JARDIN DE NIÑOS "NIÑOS HEROES" EN SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO

Lugar:
Ciudad: San Miguel el Alto, Jalisco

Duración: 92 días naturales
Inicio obra: 30/12/2015 **Fin obra:** 30/03/2016

LISTADO DE INSUMOS QUE INTERVIENE EN LA INTEGRACION DE LA PROPUESTA

Código	Concepto	Unidad	Fecha	Cantidad	Precio	Importe	% Incidencia
303-ARF-0201	VARILLA R-42 DEL No. 3, (3/8 Ø), KG KG, 0.557 KG/M		14/01/2016	0.900000	\$12.00	\$10.80	0.02%


 DIRECTOR GENERAL: MARIO MORENO GAONA